

---

## MATERIALE INSTALATII APA

I.D.: 90500863

---

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.051,31 RON - 1.051,31 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire UM. Cant. Pret vanzare Valoare 1 Teava PVC-U SDR13.6 d32x2.4/5000mm m 5 15.43 77.16 2 Teava PVC-U SDR13.6 d25x1.9/5000mm m 10 9.73 97.29 3 Cot 90 pvc u lipire 25mm x 25mm buc 10 4.50 44.95 4 Teu pvc u 25mm buc 10 5.57 55.69 5 Teu pvc u fi ranf. 25mm x 3/4" buc 3 14.36 43.07 6 Teu pvc u redus 32mm x 25mm buc 5 7.11 35.56 7 Racord olandez pvc u 32mm buc 5 19.12 95.61 8 Racord olandez pvc u 25mm buc 5 15.03 75.15 9 Robinet pvc u safeblock lipire/epdm 25mm buc 5 48.64 243.22 10 Adeziv pvc u tangit 1l litru 1 113.52 113.52 11 Decapant pvc u tangit 1 l litru 1 100.98 100.98 12 Garnitura EPDM d25 buc 10 3.22 32.21 13 Garnitura EPDM d32 buc 10 3.69 36.90

---